
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 157
«Детский сад комбинированного вида»

ПРИКАЗ

О зачислении в МАДОУ № 157 
«Детский сад комбинированного вида»

От 22.04.2024г. № 7-В

В соответствии с Уставом МАДОУ № 157 «Детский сад комбинированного вида», 
«Правилами приёма (зачисления) на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение № 157 «Детский сад комбинированного вида», № 78 от 22.01.2024г. 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 22.04.2024г. в 1 группу раннего возраста, общеразвивающей

направленности, несовершеннолетних обучающихся в количестве 17 человек, список 
несовершеннолетних обучающихся прилагается (приложение № 1).

Основание для зачисления: договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования, заключенный между МАДОУ № 157 «Детский сад 
комбинированного вида» и родителями (законными представителями) 
несовершеннолетнего обучающегося.
2. Зачислить с 22.04.2024г. во 2 группу раннего возраста, общеразвивающей
направленности, несовершеннолетних обучающихся в количестве 1 человека, список 
несовершеннолетних обучающихся прилагается (приложение № 2.)
Основание для зачисления: договор об образовании по образовательным программам

дошкольного образования, заключенный между МАДОУ № 157 «Детский сад 
комбинированного вида» и родителями (законными представителями) 
несовершеннолетнего обучающегося.

3. Старшей медсестре подготовить медицинские карты.
4. Ответственному за ведение личных дел, несовершеннолетних обучающихся 

Учреждения М.А. Плаксина оформить личное дело в соответствии с требованиями 
законодательства.

5. Ответственному за сайт МАДОУ № 157 «Детский сад комбинированного вида», 
разместить приказ о зачислении в течение 3 рабочих дней на официальном сайте 
http://madoul 57kem.ukoz.ru
6. Контроль исполнения приказа оставля]

С при»

Заве

http://madoul_57kem.ukoz.ru

